başlıklı iki gazelde Musîb mahlası geçmektedir. Bu gazeller, Bâkî’nin “gösterir” redifli

gazeliyle Nâbî’nin, “Ne hoşdur âşığa ağyâr beyninde ri‘âyetler” mısraıyla başlayan gazeline

2 Resîm Ahmed Efendi (Balîzâde), Amasyalı olup Mumcu Bâlî’nin oğludur. Kâtip, münşi ve hattat bir zat

olup H. 1112/1700-01’de vefat etmiştir (Açık ve Serbestoğlu, 2022: 210).